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دانش آموز نمونه دولتی خودش را 
حلق آویز کرد

دانش آموز کلاس هفتم مدرسه نمونه دولتی  �
بافق استان یزد خودش را حلق آویز کرد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان؛ یکی از دانش آموزان 
مدرسه نمونه دولتی بافق روز دوشنبه هفته 
گذشته در خانه شان دست به خودکشی زد. این 
نوجوان به میله بارفیکس داخل اتاق، خودش 
را حلق آویز کرد و به زندگی اش پایان داد. مادر 
این پسر نوجوان زمانی که به خانه بازگشت با 
جسد فرزندش روبه رو شد. جسد پسر نوجوان که 
«الف-ع» نام داشت، به بیمارستان ولیعصر(عج) 
منتقل شد و پلیس نیز به بررسی صحنه این اتفاق 
پرداخت. این پسر نوجوان به دلیل افت تحصیلی 

دست به چنین اقدام هولناکی زده است. 

دستگیری ربایندگان دختر ۶ساله
فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری  �

ربایندگان دختر شش ساله در شهرستان «نی ریز» 
خبر داد. سردار «احمدعلی گودرزی» گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره آدم ربایی در یکی از مهدکودک های 
شهرستان «نی ریز»، بلافاصله مأموران به محل 
مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: مسئول 
مهدکودک با مراجعه به مأموران اعلام کرد، 
خانمی که به صورت خود ماسک بهداشتی زده 
بود، به در مهدکودک مراجعه و اظهار کرده با 
یکی از کودکان مهدکودک که مادرش در بهداری 
منتظر اوست کار دارم که پس از مراجعه دختربچه 
شش ساله با هم به بیرون مهدکودک رفته و با یک 
دستگاه موتورسیکلت که مرد ناشناسی راکب آن 
بود محل را ترک کردند که پس از پایان وقت و 
مراجعه پدر دختربچه مشخص شد که دختربچه 
ربوده شده است. فرمانده انتظامی استان فارس 
تصریح کرد: بلافاصله موضوع در دستور کار 
مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و فنی و در کمتر از ۲۴ ساعت آدم ربایان «م- ج» 
۲۰ساله و «س- م» ۱۹ساله که با هم زن و شوهر 
بودند شناسایی شدند و مأموران در یک عملیات 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. گودرزی گفت: در 
تحقیقات، متهمان به جرم ارتکابی اعتراف کردند 
و با تلاش مأموران، دختر بچه که در یک گله دانی 
واقع در دامنه رشته کوه های روستای «سنگ زور» 
محبوس شده بود، صحیح و سالم پیدا و پس از 
اقدامات لازم تحویل والدینش شد. وی با بیان اینکه 
متهمان انگیزه خود را از آدم ربایی سرقت طلاهای 
دختربچه عنوان کردند، افزود: متهمان طلاهای 
سرقتی به ارزش یک میلیون و ۵۰۰  هزار تومان را به 
یک مغازه طلافروشی فروخته اند که در این راستا 

خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر شد. 

مرگ ۶۳ ایرانی در آبان 
به دست قاتل نامرئی

بنا بر اعلام پزشکی قانونی، در آبان امسال ۶۳  �
هموطن بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان 
خود را از دست داده اند. پزشکی قانونی اعلام کرد: 
در هشت ماهه سال جاری ۲۲۷ نفر بر اثر مسمومیت 
با گاز منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست 
دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که آمار تلفات ۲۴۹ نفر بود، ۸٫۸ درصد کاهش 
یافته است. در هشت ماهه امسال ۱۷۱ مرد و ۵۶ زن 
بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان باختند 
که بیشترین آمار این تلفات مربوط به استان های 
تهران با ۶۰ (۴۲ مرد و ۱۸ زن)، خراسان رضوی با 
۲۷ (۱۷ مرد و ۱۰ زن) و فارس با ۱۵ فوتی (۱۱ مرد 
و چهار زن) است. براساس این گزارش در آبان سال 
جاری نیز آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
با کاهش ۱۱٫۱ درصدی مواجه بود. این آمار از ۶۳ 
فوتی در آبان سال گذشته به ۵۶ فوتی در مدت 

مشابه سال جاری کاهش یافت. 

رخداد حادثه ها

آتش سوزی در پاساژ علاءالدین 
اطفا شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شهر تهران گفت: صبح دیروز در طبقه ششم پاساژ 
علاءالدین یک مغازه دچار حریق شد که با اقدام 
به موقع اطفا شد. جلال ملکی دراین باره اظهار 
کرد: در طبقه ششم پاساژ علاءالدین سیستم اعلام 
خطر یکی از مغازه ها صبح جمعه به صدا درآمد و 
نگهبان پاساژ به آتش نشانی اطلاع داد و در پی آن 
سه ایستگاه آتش نشانی برای اطفای حریق به محل 
اعزام شدند. وی در ادامه گفت: آتش این مغازه اطفا 

و از سرایت حریق به سایر مغازه ها جلوگیری شد. 

کلاهبرداری با چک پول قلابی
فرمانده نیروی انتظامی املش از دستگیری یک  �

زن ۳۵ساله کلاهبردار با بیش از ۱۱  میلیون ریال 
چک پول قلابی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
سید حسین سیدنژاد بیان کرد: این زن کلاهبردار با 
استفاده از یک دستگاه خودروی سواری و استفاده 
از چک پول های تقلبی ۵۰۰هزار ریالی، به مغازه های 
مختلف برای خرید مراجعه کرده و با دریافت مابقی 
وجه، صحنه را سریع ترک می کرد. وی ادامه داد: با 
اطلاع و گزارش به موقع منابع مردمی و گشت زنی 
پلیس آگاهی املش در سطح شهر، خودروی 
موردنظر شناسایی و با حکم قضائی توقیف و از 
این زن کلاهبردار تعداد ۲۳ فقره چک پول تقلبی به 
ارزش ۱۱ میلیون  و ۵۰۰  هزار ریال کشف و ضبط و با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

تیراندازی مقابل لاله پارک تبریز
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان  �

آذربایجان شرقی علت تیراندازی هوایی پلیس مقابل 
لاله پارک تبریز را تشریح کرد. علی اسماعیل پور 
اظهار کرد: ساعت ۲۲:۳۰ پنجشنبه مقابل لاله پارک 
این شهر، گشت کلانتری ۱۷ تبریز، هنگام گشت زنی 
در این محل به دو نفر که قصد سرقت خودرو پراید 
پارک شده مقابل لاله پارک را داشتند، مظنون شد که 
سارقان با دیدن خودروی گشت پلیس با خودروی 
پژو پارس مشکی رنگ فرار کردند. وی افزود: به 
دنبال این امر پلیس هم این خودرو را تعقیب و بعد 
از ایست و تعقیب وگریز به اجبار و برای توقف این 
خودرو اقدام به تیراندازی هوایی کرد که درنهایت 
خودروی سارقان متوقف و دو سارق به همراه 
راننده که همدست آنها بود دستگیر  شدند. معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی 
خاطرنشان کرد: بعد از دستگیری این سارقان 
مشخص  شد که خودروی پارس مشکی رنگ سارقان 

نیز سرقتی است. 

دستگیری قاتل زن ۳۲ساله
رئیس دادگستری شهرستان سراب از دستگیری  �

قاتل زن ۳۲ساله ای خبر داد که جسدش در صندوق 
عقب یک خودرو در سراب کشف شده بود. مهدی 
شمس گفت: با همکاری بازپرسی دادسرای عمومی 
انقلاب و اداره آگاهی شهرستان سراب و انجام 
کارهای تحقیقاتی و چهره نگاری درنهایت قاتل 
شناسایی و دستگیر شد. رئیس دادگستری سراب 
همچنین افزود: در تحقیقات مشخص شد که قاتل 
فردی به هویت «ع. ش» است که بنا به اظهاراتش 
تهدید به اخاذی از سوی مقتول، وی را وادار به قتل 
کرد. احمد علیا نسب بازپرس دادسرای عمومی 
و انقلاب سراب نیز دراین باره گفت: قاتل رابطه 
نامشروع و تهدید به اخاذی و نهایتا درگیری بین او و 
مقتول را عامل این جنایت اعلام کرده است. به گفته 

وی قاتل معتاد به حشیش است. 

انهدام باند سارقان خودرو
رئیس پلیس آگاهی استان از انهدام باند سارق  �

خودرو و لوازم داخل خودرو در شهرستان «شیراز» 
و کشف ۵۸ فقره سرقت از اعضای این باند خبر 
داد. سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: مأموران 
یک سارق درون خودرو را معروف به «رضا 
گاو» ۳۲ساله دستگیر کردند که این فرد پس از 
تحقیقات اولیه روانه زندان شد. وی اظهار کرد: با 
اقدامات اطلاعاتی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد که سرقت چند دستگاه خودرو 
توسط این سارق انجام شده که با هماهنگی 
مقام قضائی، متهم از زندان به پلیس آگاهی 
منتقل و تحقیقات از وی آغاز شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس بیان کرد: در بازجویی های 
به عمل آمده، متهم به ۳۳ فقره سرقت خودرو و 
بیش از ۲۵ فقره سرقت درون خودرو در سطح 
شهرستان «شیراز» با همدستی دو نفر دیگر 
اعتراف کرد. «حیدری» تصریح کرد: اعضای این 
باند سارق پس از سرقت خودروها، قطعات آن 
را باز و در سطح شهر رها می کردند و قطعات 
مسروقه را به سه مال خر می فروختند. وی افزود: 
محل های اختفای همدستان و خریداران اموال 
مسروقه شناسایی و در عملیات های جداگانه 
پلیسی دو همدست وی و دو مال خر دستگیر 
شدند و تعدادی از اموال مسروقه از آنها کشف 
شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: 
صحنه های سرقت بازسازی و تاکنون ۳۳ نفر از 
شکات و افرادی که خودروی آنان سرقت شده 
و ۱۵ نفر از مال باختگان سرقت درون خودرو 

شناسایی شده اند. 

مرد اسیدپاش درخواست آزادی کرد
شرق: مردی که برای گرفتن انتقام دوست خواهرش، 
شوهر او را با اسید سوزانده  بود، برای بار دوم درخواست 
کرد از زندان آزاد شود.  به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۲ 
اورژانس بیمارستانی در کرج به پلیس خبر داد مردی 
جوان با ماده ای اسیدی سوزانده شده  است و وضعیت 
جسمانی خوبی ندارد. وقتی مأموران به بیمارستان 
رسیدند و تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند 
این مرد زمانی که کنار جاده توقف کرده  بود، موردحمله 
قرار گرفته و با اسید سوزانده شده  است.  مرد مجروح به 
مأموران گفت: «حدود ساعت ۱۰ شب داشتم به خانه 
برمی گشتم که یکباره ماشینم خراب شد و کنار جاده 
ایستادم. کاپوت را بالا زده  بودم تا ببینم چه اتفاقی افتاده 
که ماشین حرکت نمی کند، یکباره مردی به من نزدیک 
شد و یک بطری که پر از مایعی سوزناک بود، روی من 
ریخت و بعد هم فرار کرد. او سوار یک موتور بود و با 
مرد دیگری که راننده موتور بود، فرار کرد». هرچند این 
مرد جراحت گسترده ای داشت اما به چشم یا اعضای 
اساسی بدنش آسیبی وارد نشده  بود. پزشکی قانونی در 
بررسی بقایای لباس ها و نمونه برداری هایی که از این 
مرد انجام داد، به قاضی رسیدگی کننده پرونده گزارش 
داد این مرد با آب باطری سوزانده  شده و به همین دلیل 
هم سوختگی ای که باعث نابودی اعضای اساسی بدنش 
شود، نداشته  است.  با بهبود نسبی این مرد، او یک  بار 
دیگر به اداره پلیس مراجعه کرد و به مأموران گفت: من 
فکر می کنم همسرم کسی را اجیر کرده که من را بسوزاند. 
او در این ماجرا نقش دارد. ما چند سالی بود که درگیری 

داشتیم و همسرم خیلی من را اذیت می کرد. او نه طلاق 
می گیرد و نه رفتارش را با من درست می کند. زمانی هم 
که من سوزانده شدم او اصلا به ملاقات من نیامد و گفت 
که خودت باید کارهایت را انجام دهی. با این شکایت، 
مینا – همسر شاکی- بازداشت شد. او ادعا کرد از سوی 
شوهرش مورد ضرب و جرح قرار می گیرد اما هیچ وقت 
حتی به سوزاندن او فکر هم نکرده  است. این زن گفت: 
زمانی که شوهرم سوزانده شد، من در خانه خواهرم بودم 
و شاهدی هم دارم که این موضوع را تأیید می کند. من با 
هیچ کس ارتباطی هم ندارم و می توانید همه زندگی من 
را بررسی کنید.  هرچند این زن مدتی بازداشت بود اما با 
توجه به اینکه مدرکی علیه او به جز شکایت شوهرش 
وجود نداشت، آزاد و مدتی بعد هم از شوهرش جدا شد.  
درحالی که به نظر می رسید این پرونده جزء پرونده های 
راکد اداره آگاهی کرج شده  است، مرد قربانی یک  بار 
دیگر به پلیس مراجعه کرد و این بار گفت شماره تلفن 
مشکوکی پیدا کرده که ممکن است پلیس را به نتایجی 
برساند. این مرد گفت: در تمام این دو سال، مرتب تلفنم 
را چک می کردم چون مزاحم زیاد داشتم. یک شماره 
تلفن پیدا کردم که روز قبل از حادثه با من تماس گرفته  
بود و ممکن است این تلفن سرنخی برای دستگیری فرد 
اسیدپاش باشد.  مأموران با ردیابی شماره تلفن، مردی 
به نام امیر را شناسایی و بازداشت کردند. آنها متوجه 
شدند خواهر امیر با مینا رابطه دوستانه ای دارد و آنها 
مرتب با هم در رفت وآمد هستند اما امیر زیر بار اینکه در 
اسیدپاشی نقشی داشته  است، نمی رفت. آنچه مأموران 

را نسبت به این مرد مظنون کرد، آثار سوختگی ای بود 
که روی دست هایش مشاهده می شد. امیر در توجیه این 
آثار سوختگی به مأموران گفت ماشینش خراب شده 
و آب باطری روی دستش ریخته  است اما یافته های 
پلیس از زمان این حادثه نشان داد درست شبی که مرد 
قربانی سوزانده شده و به بیمارستان رفته  است، امیر هم 
به خاطر سوختگی به بیمارستان برده  شده  اما قبل از 
اینکه به وضعیتی برسد که از بیمارستان مرخص شود، 
با رضایت خودش به خانه رفته  است.  وقتی اعضای 
خانواده این مرد موردبازجویی قرار گرفتند، برادر امیر به 
مأموران گفت: شب حادثه با برادرم سوار موتور بودیم. 
کمی که جلو رفتیم او یک ماشین را متوقف کنار خیابان 
دید و از من خواست که توقف کنم. به او گفتم چه شده 
 است، چیزی نگفت او خیلی به عقب برگشت، من ندیدم 
چه می کرد، تاریک هم بود اما بعد از چند دقیقه که آمد 
دست هایش سوخته  بود. هرچه پرسیدم چه شده  است 
حرفی نزد، بعد هم ما از او در خانه نگهداری می کردیم 
تا حالش خوب شد.  این یافته ها بود که باعث شد پلیس 
امیر را تحت بازجویی های مداوم قرار دهد و درنهایت 
این مرد لب به اعتراف گشود؛ او گفت: مینا با خواهرم 
دوست بود و مرتب به خانه ما رفت وآمد می کرد. او 
از شوهرش می گفت و اینکه چقدر او را اذیت می کند. 
من هم در جریان زندگی پردردش بودم. یک روز وقتی 
به خانه ما آمد و گفت شوهرش کتکش زده، تصمیم 
گرفتم با آن مرد برخورد کنم. مینا از من خواست کاری 
کنم البته ما ارتباطی با هم نداشتیم و خودم خواستم 

شوهر مینا را تنبیه کنم. شب حادثه شوهر مینا را به 
همراه برادرم تعقیب کردم البته برادرم نمی دانست 
من چه قصدی دارم. به طور اتفاقی ماشین شوهر مینا 
خراب شد و من دیدم بهترین فرصت است که اسید را 
روی او بریزم البته قصدم سوزاندن او نبود؛ من فقط 
بطری را جلوی پای او روی زمین انداختم و بعد هم 
فرار کردم. زمانی که پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد و متهم پای میز 
محاکمه رفت، اتهام خود را انکار کرد و گفت اعترافاتش 
دروغ بوده  است اما با توجه به مدارکی که در پرونده 
وجود داشت و شکایت مرد قربانی، متهم به پرداخت 
دیه و ۱۰ سال حبس محکوم شد و این رأی موردتأیید 
هم قرار گرفت. امیر چند سال بعد اعلام کرد به دلیل 
فقر و گرفتاری های خانوادگی نمی تواند دیه را پرداخت 
کند و درخواست قبول اعسار کرد اما هیأت قضات بعد 
از بررسی مدارکی که او ارائه داده  بود، این درخواست 
را رد کردند. امیر چند روز قبل یک  بار دیگر درخواست 
اعسار خود را به شعبه ۷۱ ارائه داد و اعلام کرد در این 
سال ها اعضای خانواده اش به شدت تحت فشار بودند؛ او 
گفت: من توان مالی پرداخت دیه را ندارم. در این سال ها 
هم زندگی  خانوادگی ام از هم پاشیده، دخترم وضعیت 
بسیار بدی پیدا کرده و پدرم بیمار است و نیاز به رسیدگی 
دارد. با توجه به وضعیتی که دارم خواستار این هستم که 
اعسار من را قبول کنید تا بعد از آزادی از زندان به صورت 
اقساط دیه را بپردازم.  این درخواست یک  بار دیگر در 
شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می شود. 

فرمانده انتظامی استان، از دستگیری جاعل و 
سارق اسناد و مدارک یکی از بانک ها و همدست 
وی که قصد برداشت بیش از دو میلیارد ریال از 
حساب یکی از سپرده گذاران و فرار از کشور را 

داشتند، خبر داد. 
سردار «کامرانی صالح» گفت: فردی با ارائه 
مدارک شناسایی به شعبه یکی از بانک های 
شهرستان کرج، با این دلیل که کارت و دفترچه 
حسابش مفقود شده است، درخواست برداشت از 
حساب و صدور مجدد کارت عابربانک را می کند. 
وی بیان کرد: با توجه به عدم تطابق مدارک با 
چهره شخص و نمونه امضای موجود در سیستم، 
کارمندان بانک در این باره اقدامی نمی کنند ولی 
در حین پیگیری موضوع، شخص از بانک خارج 
می شود. سردار کامرانی صالح ادامه داد: با توجه 
به رفتار مشکوک این فرد، موضوع به مدیریت 
بانک گزارش و اقدامات لازم برای جلوگیری از 
سوءاستفاده احتمالی از حساب موردنظر، به سرعت 
انجام می شود. وی گفت: با مراجعه مجدد این فرد 
به چند شعبه دیگر و تکرار درخواست قبلی جهت 
برداشت از حساب و با توجه به هماهنگی های 
قبلی صورت گرفته از طریق مدیریت شعب استان، 

کارمندان بانک با این بهانه که مشغول انجام 
کارهای بانکی فرد موردنظر هستند، وی را تا رسیدن 
مأموران پلیس و مدیر شعب معطل می کنند. سردار 
کامرانی صالح ابراز کرد: پس از حضور مأموران 
انتظامی و مدیر شعب استان، در ابتدا، وی خود 
را صاحب اصلی حساب معرفی می کند که پس 
از پرسیدن چند سؤال فنی و تخصصی و دریافت 
جواب های ضدونقیض و بررسی بیشتر، هویت 
جعلی این فرد محرز می شود. وی در ادامه بیان 
کرد: با هماهنگی های قبلی صورت گرفته، متهم 
جهت تعیین تکلیف در اختیار مأموران کلانتری 
محل قرار می گیرد و در تحقیقات اولیه، به جرم 
خود اعتراف می کند. سردار کامرانی صالح اظهار 
کرد: در ادامه بازجویی های فنی از سوی مأموران 
پلیس آگاهی البرز، مشخص می شود متهم با اغفال 
یکی از بستگان نزدیک صاحب اصلی حساب، 
مدارک وی را سرقت و جعل کرد و با همدست 
خود قصد داشتند که بعد از جعل مدارک، امضا 
و برداشت موجودی حساب که مبلغ دو  میلیارد و 
۲۶۰  میلیون ریال بود، از کشور خارج شوند. فرمانده 
انتظامی استان البرز گفت: در ادامه پیگیری ها، 

همدست این متهم نیز دستگیر شد. 

پیرمرد شوشتری که وظیفه نگهداری از چند 
رأس گاو را برعهده داشت، به دنبال یک بی احتیاطی 

چند ماهی است که در زندان به سرمی برد. 
مددجو که مسئولیت نگهداری از چهار 
رأس گاومیش را برعهده داشت، یک شب به 
دلیل فراموشی در بازگرداندن یکی از احشام که 
طبق سنت همیشگی در کنار جاده به چریدن 
می پرداخت، گرفتار مشکلی می شود که نتیجه 
این سهل انگاری روانه کردن این دامدار پیر و بیمار 
به پشت میله های سرد زندان است. محکومیت 
حبسی که این شخص را به پرداخت نصف دیه 
کامل یک مرد مسلمان مجبور کرده، بابت حضور 
سرزده گاومیشی است که شبانه و در مسیر جاده 
کم نور شوشتر به شعیبیه، ناگهان در مقابل یک 
موتورسوار سبز شده و موجب مرگ راکب و 
تلف شدن خودش می شود. به دنبال این حادثه، 
این فرد که مسئولیت اصلی در حفظ و مراقبت از 
این گاومیش را داشته است به حکم قضائی شعبه 
دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر، با 
استناد به ماده ۱۲۵۷ قانون مدنی به پرداخت ۵۰ 
درصد دیه محکوم شده و در ادامه به دلیل اینکه 
وی توانایی پرداخت این میزان بدهی ناخواسته را 

نداشته است، روانه حبس می شود. 
طبق نظریه هیأت کارشناسان، ترکیب و تقارن 
دو خطای مشترک متوفی و مسبب حادثه (شخص 
زندانی) با سهم مساوی ۵۰ درصد، به علت 
بی احتیاطی از جانب راننده موتورسیکلت در 
بی  توجهی به مسیر درحال حرکت خود و متقابلا 
به میزان ۵۰ درصد هم به دلیل بی احتیاطی این 
مددجوی محبوس با عنوان بی احتیاطی به علت 
مراقبت ناصحیح از احشام و نقض مقررات مربوط 
به ماده ۲۰۹ و ۲۱۰ آیین نامه رانندگی، به سهم برابر 
مقصر اعلام می شوند. «سیدجلال» که فقط صاحب 
یک خانه روستایی مستهلک و کوچک است، با 
وجود یک خانواده پرجمعیت برای رهایی از این 
گرفتاری نمی داند بین آوارگی فرزندانش و آزادی 
خودش کدام را انتخاب کند. وی که سرپرست یک 
خانواده ۱۲ نفره است، به دلیل نداشتن استطاعت 
مالی در پرداخت دیه از مرداد ماه سال  جاری در 
زندان شوشتر تحمل حبس می کند. مبلغ کل بدهی 
این مددجو که ۸۲۵  میلیون ریال است، با کمک های 
موردی پرداخت شده و آورده بخشی از بدهی 
ازسوی خانواده  این زندانی، به مبلغ ۵۰  میلیون 

تومان تقلیل پیدا کرده است. 

پیرمردى که حبس گاوش را مى کشدغافلگیرى جاعل 2 میلیاردى

زن خطرناک
«شورای اعطای آزادی مشروط» بار دیگر حکم کرد زنی که در سال ۲۰۰۷ نوزادش را کشته بود  �

هنوز برای حضور در جامعه خطرناک است. در پی این حکم درخواست تریسی کانلی برای آزادی 
مشروط رد شد و وی باید دو سال دیگر پشت میله های زندان بماند. تریسی کانلی ۳۳ساله، ساکن 
شمال لندن، آگوست سال ۲۰۰۷ به خاطر زمینه سازی کردن مرگ فرزند ۱۷ماهه اش یا رها کردن 
وی به حال مرگ به زندان افتاد. هرچند در سال ۲۰۱۳ مجوز آزادی مشروط به وی داده شد اما 
پس از تخطی از شرایط قیدشده در مجوز به زندان چِشایر بازگردانده شد. هشت سال پیش پرونده  
قتل پیتر کانلی افکار عمومی انگلیس را به شدت جریحه دار کرد. در آن حادثه پیتر کوچک را با 
کمر و دنده های شکسته در تخت خواب سفری اش پیدا کردند. بیش از ۵۰ جای زخم به وسیله 
چاقو روی بدن این کودک وجود داشت که باعث شد در هشت ماه پایانی زندگی پیتر، مددکاران 
اجتماعی و متخصصان پلیس ۶۰ بار به ملاقاتش بیایند. به گفته قاضی استان کرامر، این کودک در 
«وضعیت جسمانی فوق العاده وخیمی» جانش را از دست داد به گونه ای که هر انسان معقولی 
که پرونده پزشکی و آسیب های عمدی وارده بر وی را مطالعه کند، وحشت زده می شود. قاضی 
پرونده، کانلی را فردی خودخواه و فریبکار می داند که سعی کرد مسئولان را گمراه کند؛ زیرا روابط 
خود را با نامزدش، استیون بیکر بر هر چیز دیگری ترجیح می دهد. نامزد کانلی با اتهامی مشابه 

اتهام کانلی به زندان افتاد. 

قتل اشتباهی با شلیک گلوله
مادر فلوریدایی دختر خود را به ضرب گلوله به قتل رساند. چندی پیش، مادری که در خانه خود  �

در حال استراحت بود، با شنیدن صدایی اسلحه خود را برداشت و به فردی که تصور می کرد دزد است 
شلیک کرد اما آن فرد یک دزد نبود بلکه دختر ۲۷ساله اش بود. پلیس اعلام کرد: این قتل عمدی نبوده 
است و شاهدان و مدارک موجود نیز این ادعا را تأیید کرده اند. همسر قاتل، مأمور مخفی سابق در بخش 

مبارزه با مواد مخدر پلیس بود. 
تعرض به دانش آموزان در کلاس درس

معلم آمریکایی به جرم تعرض به دانش آموزان دستگیر شد. شکایت های زیادی مبنی بر آزار  �
و اذیت یک معلم به پلیس گزارش شده بود که بالاخره پلیس پس از مدتی توانست این معلم 
بیمار را دستگیر کند. درواقع هنگامی که تعدادی از والدین هم زمان با هم به اداره پلیس مراجعه 
کردند، پلیس متوجه این موضوع شد و به آن رسیدگی کرد. دونالد ۶۰ساله قربانیانش را از بین 
کودکان ۱۲ تا ۱۹ ساله انتخاب می کرد. او در سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۵ که در دو مدرسه دولتی درس 
می داد، مرتکب این جرم می شد. درحال حاضر پلیس از اینکه این معلم شرور در چه مدرسه های 
تدریس می کند، اطلاعاتی نداده است. است. پلیس اعتقاد دارد قربانیان دیگری نیز وجود دارند و 
از آنها می خواهد هرچه زودتر به اداره پلیس مراجعه کنند. بااین حال تحقیقات گسترده ای بعد از 

تعطیلات کریسمس انجام خواهد شد تا تعداد افراد آسیب دیده مشخص شوند. 

پنج قاره

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق حرفه ای منزل 
و کشف ۲۸ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «ستار خسروی»، 
رئیس پلیس آگاهی اصفهان، گفت: در پی چند فقره سرقت منزل در 

برخی از نقاط شهر رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران قرار 
گرفت. وی ادامه داد: مأموران با تشکیل تیمی ویژه تحقیقات خود را 
جهت شناسایی و دستگیری عوامل این سرقت آغاز کردند و موفق 

شدند سارق را حین سرقت از انبار یک آپارتمان دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به ۲۸ 

فقره سرقت از منازل در شهر اصفهان اعتراف کرد. 

مزون زنانه در شهرک ولیعصر دچار آتش سوزی شد. در این حادثه 
یک باب مغازه در داخل یک پاساژ با کاربری مزون زنانه به مساحت 
تقریبی ۱۵ مترمربع، به علت نامشخصی آتش گرفت که در لحظات 
اولیه و قبل از رسیدن نیروهای آتش نشانی به محل، کسبه محل به 

وسیله خاموش کننده های دستی برای خاموش کردن آن اقدام کردند. این 
آتش سوزی، مصدومی نداشت و فقط خسارت مالی به بار آمد. عباس 
جهانگیری فرمانده آتش نشانان اعزامی گفت :همکارانم با رعایت کامل 
نکات ایمنی بااستفاده از لوله های آبدهی به سرعت اقدام به شعله زنی 

آتش کردند و توانستند در مدت زمان کوتاه شعله های آتش را فرو نشانده 
و از سرایت آن به اطراف جلوگیری بعمل آورند. گفتنی است علت بروز این 
آتش سوزی و نیز میزان خسارات وارده هم اکنون توسط کارشناسان آتش 

نشانی منطقه تحت بررسی است.

آتش در مزون لباس 
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